

انتصابات جدید در بانک صنعت و معدن



نسخه جدید اینترنت‌بانک سپهر بانک صادرات ایران با قابلیت خدمات «چکنو»

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: نسخه جدید اینترنت‌بانک سپهر بانک صادرات ایران با قابلیت ارائه خدمات «چکنو» منتشر و در دسترس مشتریان قرار گرفت.

عصر آزادی / فروغ پیمان: با انتشار نسخه جدید اینترنت‌بانک سپهر بانک صادرات ایران، دسترسی مشتریان حقوقی به خدمات چکنو (چک امن دیجیتال) فراهم شد. در این نسخه مشاهده کار تابل و نقد کردن «چکنو» برای مشتریان حقوقی در سامانه BIB فراهم شده و مشتریان بانک می‌توانند علاوه بر نرم‌افزار همراه بانک، برای استفاده از خدمات متنوع و قابلیت‌های فراوان چکنو در نقل و انتقال آنی و بدون محدودیت چک امن دیجیتال، از درگاه اینترنت‌بانک سپهر بانک صادرات ایران نیز استفاده کنند. در نسخه جدید اینترنت‌بانک صادرات ایران همچنین ثبت، تأیید، انتقال و عودت چک صیادی نیز برای مشتریان حقیقی و حقوقی عملیاتی شده که ثبت چک صیادی به صورت گروهی با بارگذاری فایل اکسل، اختیاری شدن دریافت پیامک ثبت چک صیادی به صورت انتخاب کاربر، نمایش مشخصات امضاکنندگان چک در سرویس‌های تأیید، انتقال، عودت چک و زنجیره انتقال و ذینفعان چک صیادی، استعلام وضعیت چک صیادی توسط صادرکننده و استعلام زنجیره انتقال چک صیادی از جمله خدمات این بخش است. علاوه بر این، نسخه جدید اینترنت‌بانک سپهر امکان بارگذاری فایل اکسل در خدمت پرداخت قبض دسته‌ای، افزایش تعداد تراکنش‌ها در سرویس مشاهده صورت‌حساب تسهیلات، نمایش نقش کاربر (امضادار، مدیر تراکنش، نماینده) در سامانه BIB، تنظیمات ارسال پیامک تراکنش‌ها و همچنین امکان نصب در گوشی‌های تلفن همراه به صورت PWA و رفع مشکل درج شماره کارت، شب و ... در برخی مرورگرهای تلفن همراه، از دیگر مزیت‌های نسخه جدید اینترنت‌بانک سپهر بانک صادرات ایران است. این نسخه را در سایت رسمی بانک به نشانی: WWW.BSI.IR جستجو کنید.



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: طی احکامی جداگانه ای از سوی علی خورشندیان مدیرعامل بانک صنعت و معدن، اعضای جدید هیأت عامل و مدیر امور بانکداری شرکتی و توسعه کسب و کار این بانک منصوب شدند.

عصر آزادی / محمد نیاورانی: با صدور احکام یاد شده، عبدالرضا ولی الهی به سمت سرپرست معاونت برنامه ریزی و فناوری (عضو هیأت عامل) و حمید عباسیان به سمت معاونت ارزیابی طرح‌ها و اعتبارات (عضو هیأت عامل) و مصطفی راستی به سمت مدیر امور بانکداری شرکتی و توسعه کسب و کار این بانک منصوب گردیدند. در بخشی از احکام نامبرداران آمده است؛ با توجه به تعهد و تجارب ارزنده جنابعالی به سمت جدید منصوب می شوید.

دیدار مدیر عامل بانک ملی ایران با مدیران عامل بانک های VTB و PSB روسیه



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر عامل بانک ملی ایران در دیدار با آندری لئونیدویچ کوستین مدیر عامل بانک VTB دومین بانک بزرگ روسیه و بوری چوخانچین مدیر عامل بانک PSB روسیه بر ارتقای سطح همکاری های مابین تأکید کرد.

دکتر ابوالفضل نجارزاده در این دیدار ضمن تشریح ظرفیت های بانک ملی ایران در حوزه بین الملل، گفت: تقویت روابط جمهوری اسلامی ایران و روسیه، زمینه های لازم برای تسهیل مرادوات تجاری را فراهم کرده است.

وی افزود: همکاری بانک ملی ایران و بانک های روسیه می تواند فصل نوینی را در تجارت دو کشور رقم بزند و موجب شکوفایی ظرفیت های اقتصادی ایران و روسیه شود.

آندری لئونیدویچ کوستین مدیر عامل بانک VTB نیز در این دیدار گفت: بانک ملی ایران در میان بازرگانان و تجار روسیه به خوشنامی معروف است و ما از گذشته با بانک ملی ایران آشنایی داریم.

وی خواستار تداوم همکاری می مایان دو بانک برای گسترش مرادوات تجاری دو کشور شد.

بوری چوخانچین مدیر عامل بانک PSB روسیه نیز در این دیدار بر اجرا شدن توافقات حاصل شده میان دو بانک تأکید کرد.

علیرضا گنج یزاده نیز در این مراسم گفت: میریزنس بانک ملی ایران نقش مهمی در ارتباط های مالی و بانکی دو کشور دارد و می توان با ارتقای سطح همکاری در چارچوب بانکداری اسلامی از این طریق به تقویت عملکرد این بانک برای ارائه خدمات بهتر به فعالان اقتصادی دو کشور پرداخت.

انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث با سامانه میراث



بیش از ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار متوفی سهام عدالت در ایران وجود دارد، پیش بینی می‌کنیم که یک جامعه حدود ۱۵ میلیون نفری برای ورود به بازار سهام در انتظار صنعت کارگزاری باشند که می‌تواند یک فرصت بزرگ و مغتنم برای کارگزاران در جهت جذب مشتریان جدید باشد.

معاون سمات با اشاره به انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث با سامانه میراث، گفت: پیش بینی می‌کنیم تا قبل از پایان سال جاری انتقال سهام عدالت همه متوفیان به وراث تعیین تکلیف شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمود حسنلو معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار در همایش تشریح فرایند انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث اظهار کرد: رونمایی از سامانه تسهیم هوشمند و انتقال مکانیزه دارایی متوفیان سهام عدالت به وراث ایشان (سامانه میراث) دغدغه حدود ۱۵ میلیون نفر را حل و فصل می‌کند.

وی با بیان اینکه بیش از ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر سهامدار سهام عدالت از سال ۱۳۸۴ در گذشته‌اند، افزود: در حال حاضر بیش از ۴۴ میلیون نفر در سامانه سجام ثبت نام کرده‌اند که این موضوع برای شرکت‌های کارگزاری یک فرصت ویژه را شکل داده است.

حسنلو گفت: در موضوع تقسیم قهری سهام عدالت به وراث نیز مجدداً یک فرصت نهفته برای کارگزاران به وجود می‌آید و با توجه به این که

اصلاح آیین نامه اعزام رایزنان بازرگانی

رئیس اداره رایزنان بازرگانی سازمان توسعه تجارت گفت: یکی از عمده مشکلات در اعزام رایزنان مباحث مربوط به آیین نامه است که البته در حال اصلاح آیین نامه هستیم.



محمد رجب نژاد رئیس اداره رایزنان بازرگانی و مراکز تجاری سازمان توسعه تجارت ایران در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در مورد مشکلات اعزام رایزنان بازرگانی اظهار کرد: یکی از عمده مشکلات در اعزام رایزنان مباحث مربوط به آیین نامه است که البته در حال جکش کاری آیین نامه برای اصلاح هستیم.

وی افزود: در شرایط عمومی استخدامی آیین نامه بر لزوم به‌کارگیری نیروهای رسمی به عنوان رایزنان بازرگانی تأکید شده در حالی که کارمندان رسمی زیادی داریم که برای رایزین شدن توانمند نیستند و در مقابل نیروهای توانمند زیادی داریم که استخدام رسمی نیستند.

رجب نژاد ادامه داد: در این راستا مذاکراتی را با سازمان اداری و استخدامی شروع کردیم تا بتوانیم از ظرفیت کارمندان پیمانی یا رسمی - آزمایشی هم به عنوان رایزنان بازرگانی استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه سامه شمول انتخاب رایزین در ۴ وزارتخانه نفت، جهاد کشاورزی، صمت و امور اقتصادی و دارایی است، گفت: امیدواریم به زودی اصلاح آیین نامه صورت گیرد تا از نیروهای توانمندی که شرایط استخدامی رسمی - آزمایشی و پیمانی هستند هم استفاده کنیم.

ارزیابی ماهانه عملکرد رایزنان

رجب نژاد در مورد فرایند انتخاب رایزین هم افزود: یک کارگروه تخصصی داریم که مصاحبه اولیه داوطلبان در آن انجام می‌شود و داوطلب حتماً باید نمره ۷۰ از ۱۰۰ را قبول شود. اگر نمره فرد زیر ۷۰ شود نمی‌تواند به مرحله بعد بیاید. در ادامه هم پس از پذیرش در این کارگروه باید ۳ تا ۶ ماه در میز کشوری دفتر تخصصی ما کسب تجربه کند.

رئیس اداره رایزنان بازرگانی و مراکز تجاری سازمان توسعه تجارت ایران تصریح کرد: پس از اعزام رایزنان، ارزیابی ماهانه انجام می‌دهیم. برای ارزیابی شاخص‌هایی از جمله توسعه بازار، حمل و نقل و لجستیکی، مالی و ... تعریف شده و کارگروه ارزیابی عملکرد رایزنان ماهانه این شاخص‌ها را بررسی می‌کند.



تعمیر هواپیماهای مسافربری روسیه در ایران

معاون یک شرکت هواپیمایی روسیه اعلام کرد که تعدادی از هواپیماهای این شرکت برای تعمیر موتور به ایران ارسال شده اند.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از تاس، اندری موکانین، معاون مدیر کل شرکت هواپیمایی آژور ایر روسیه، اعلام کرد که تعدادی از هواپیماهای مسافربری روسیه برای تعمیر موتور به ایران اعزام شده‌اند. وی طی مصاحبه‌ای تأکید کرد ما تمام خدمات نگهداری را خودمان انجام می‌دهیم و ایران در تعمیر موتور به ما کمک می‌کند. به همین خاطر هواپیماها به آنجا رفته‌اند، وی البته به جزئیات تعداد هواپیماهایی که برای تعمیر موتور به کشورمان آمده‌اند اشاره نکرد اما گفت که این مسئله روی پروازهای برنامه‌ریزی شده شرکت آژور ایر تأثیری نخواهد گذاشت.

وی با اعلام اینکه اجرای طرح انتقال سهام متوفیان سهام عدالت به وراث بر اساس زمانبندی و سال فوت آن‌ها خواهد بود، افزود: شرکت سپرده گذاری مرکزی در ادامه مسیر تحول دیجیتال خود با رونمایی از سامانه (میراث) در روزهای آتی تقسیم هوشمند و انتقال مکانیزه دارایی متوفیان سهام عدالت به وراث را به صورت الکترونیک انجام می‌دهد و پیش بینی می‌کنیم تا قبل از پایان سال جاری انتقال سهام عدالت همه متوفیان به وراث تعیین تکلیف شود.

حسنلو تصریح کرد: شرکت سپرده گذاری مرکزی در فرایند تسهیم و انتقال هیچ گونه پیامکی از سرخط‌های شماره دار و بدون ماسک ارسال نمی‌کند و از نظر ما این پیامک‌ها بی اعتبار است و مردم نباید به این پیامک‌ها توجه کنند.

معاون سمات گفت: وراث سهام عدالت برای دریافت جدول زمان بندی و تشکیل پرونده به درگاه ذی‌نفعان بازار سرمایه به آدرس DDDN.CSDIRAN.IR و برای اطلاع از آخرین اخبار و رویدادهای این طرح ملی به سایت اینترنتی شرکت سپرده گذاری مرکزی به نشانی WWW.CSDIRAN.IR مراجعه کنند.

۱۵ میلیون نفر از کالابرگ الکترونیک استفاده می‌کنند



تا کنون با افزوده شدن دهک‌های ششم و هفتم به طرح کالابرگ الکترونیک ۶۱ میلیون نفر مشمول دریافت کالابرگ الکترونیک شدند که از این جمعیت حدود ۱۵ میلیون نفر کالابرگ الکترونیک دریافت کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، دولت سعی دارد تا از طریق یارانه‌ها سید غذایی مورد نیاز مردم را در حد قابل قبولی تأمین کند. بر این اساس طرح کالابرگ الکترونیک را اجرا کرد. این طرح برای همه یارانه‌بگیران اعتبار کالابرگ الکترونیک یک ماه زودتر از یارانه نقدی شارژ می‌شود به این معنا افرادی که هنوز یارانه نقدی ابان ماه را دریافت نکرده اند اما استفاده کنندگان از کالابرگ یارانه آفرماه را هم دریافت کرده اند. استفاده کنندگان از کالابرگ الکترونیک می‌توانند با کارت بانکی سرپرست خانوار ۱۱ قلم کالای مورد نظر شامل مرغ، تخم‌مرغ، گوشت منجمد، قند و شکر، روغن، ماست، شیر، پنیر، ماکارونی و حبوبات را خریداری کنند. این اقدام دولت به منظور افزایش کمک به دهک‌های پایین جامعه انجام شده است. هدف دولت از اجرای طرح کالابرگ الکترونیک این است که مواد مغذی موردنیاز در ۱۱ قلم کالای سید مدنظر کالابرگ الکترونیک به جامعه هدف برسد و دهک‌های کم‌درآمد از نظر تغذیه شامل پروتئین، ویتامین و ریزمغذی‌ها مشکلی پیدا نکنند. گفتنی است اگر افراد حداقل به میزان ۲۰۰ هزار تومان در قالب کالابرگ الکترونیک از ۱۱ قلم کالای موردنظر خریداری کنند، آنگاه ۱۲۰ هزار تومان شارژ اضافه برای آنها واریز می‌شود و درواقع کل یارانه آنها که کالاهای مدنظر می‌شود به ۵۲۰ هزار تومان در ماه افزایش می‌یابد.

استقبال از کالابرگ الکترونیک

علیرضا عسگریان، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تعداد افرادی که مشمول دریافت کالابرگ الکترونیک شدند به مهر گفت: تا کنون با افزوده شدن دهک‌های ششم و هفتم به طرح کالابرگ الکترونیک ۶۱ میلیون نفر مشمول دریافت کالابرگ الکترونیک شدند که از این جمعیت حدود ۱۵ میلیون نفر یارانه خود را به وسیله کالابرگ الکترونیک دریافت می‌کنند.

استقبال فروشگاه‌های زنجیره‌ای

عموماً مقامات دولتی علاقه بیشتری به فروشگاه‌های تصویری دارند و کمتر با رسانه‌های بر خط و چاپی گفت‌وگو می‌کنند. معاونت‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آن جمله هستند.

وزیر ارتباطات:

اینترنت پرسرعت حق مردم است



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با نگاه راهبردی و تجاری‌سازی به نسل پنجم ارتباطی گفت: تمام فناوری‌هایی که مطرح شده نیازمند اینترنت پرسرعت است و مردم ما نیز شایسته بهترین‌ها و سرعت‌های بالا هستند.

به گزارش ایسنا، عیسی زارع پور - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات - در همایش ملی نسل پنجم ارتباطات در ایران اظهار کرد: این همایش که درباره نسل پنجم ارتباطات در حال برگزاری است و تمام فناوری‌هایی که مطرح شده نیازمند اینترنت پرسرعت برای مردم است و دنیا هم به این سمت پیش می‌رود و یکی از تکالیفی که به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات هم محول شده همین موضوع است.

وی افزود: رویکرد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات سرعت‌های بالا است و در شهرهایی که فیبر نوری اجرا شده سرعت‌های خوبی به مردم ارایه می‌شود و مردم ما شایسته بهترین‌ها و سرعت‌های بالا هستند.

غول چاپ ژاپنی به خاورمیانه امید بست



غول چاپ ژاپنی سیکو اپسون در پی ضعیف شدن تقاضا در بازار خانگی خود و سایر کشورهای توسعه یافته، به رشد در خاورمیانه و آفریقا امید بسته است.

به گزارش ایسنا، شرکت اپسون در دوران پاندمی کووید ۱۹ که دورکاری رایج شد و تقاضا برای چاپگرهای خانگی را افزایش داد، با افزایش فروش روبرو شد. اما اپسون اکنون به دلیل کاهش جمعیت و رشد دیجیتالی سازی در بازارهای توسعه یافته، با کاهش تقاضا مواجه شده است.

خاورمیانه، ترکیه و آفریقا، بازارهای برخوردار از رشد در سال مالی ۲۰۲۲ بودند. بنابراین اپسون پس از موفقیتی که در هند با زیرمجموعه تخصصی خود داشت، در ماه اوت، پایگاه جدیدی در دبی تأسیس کرد تا استراتژی در این منطقه را مستقیماً مدیریت کند.

یاسونوری اوگاوا، مدیر عامل اپسون در مصاحبه‌ای پس از انتشار گزارش درآمدهای سه ماهه این شرکت، گفت: محصولات ما هنوز به شکل گسترده در خاورمیانه، توزیع نشده‌اند و پتانسیل عظیمی در این منطقه وجود دارد.

سود عملیاتی اپسون در سه ماهه سپتامبر، حدود ۷۰ درصد ریزش کرد و این شرکت پیش‌بینی خود از سود کل سال را از ۱۰۰ میلیارد ین، به ۸۰ میلیارد ین بازبینی کرد.

بر اساس گزارش رویترز، مدیرعامل اپسون گفت: این شرکت انتظار دارد اوضاع در نیمه دوم سال بهبود پیدا کند زیرا هزینه‌های موجودی انبار، کاهش پیدا کرده و با عدم رشد بیشتر نرخ تورم، تقاضای مصرف کننده بهبود پیدا کرده است. اپسون برای تحریک رشد تقاضا در بازارهای توسعه یافته، قصد دارد به مشتریان بازرگانی و صنعتی متمرکز شود.

ممنوعیت صادرات تخم مرغ لغو شد



طی نامه‌ای از سوی معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی ممنوعیت صادرات تخم مرغ رفع شد.

به گزارش خبرنگار مهر، طی نامه‌ای از سوی معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی ممنوعیت صادرات تخم مرغ رفع شد.

محمد مرادی، مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران میهن در گفت‌وگو با مهر عنوان کرد: ممنوعیت صادرات تخم مرغ رفع شده اما اتحادیه فعلاً برنامه‌ای برای صادرات ندارد.

وی افزود: معمولاً نیمه دوم سال مصرف تخم مرغ در کشور روند افزایشی دارد و بر اساس مذاکرات انجام شده پس از ذخیره سازی نیاز داخل مازاد صادر خواهد شد.

مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران میهن درباره میزان مازاد تولید داخل تصریح کرد: بر اساس پیش بینی‌ها امسال حدود ۲۰۰ هزار تن مازاد نیاز بازار تولید خواهیم داشت که در ۷ ماه نخست سال حدود ۱۰۰ هزار تن از این عدد صادر شد.

دبیر کل کانون کارگران مطرح کرد:

تنش‌های سیاسی گریبان بازارهای مالی را گرفت



دبیر کل کانون کارگزاران گفت: با اعمال تنش‌های سیاسی، اثرپذیری بازارهای مالی در مقایسه با سایر بازارها افزایش می‌یابد و این مسئله تنها مربوط به بازار سرمایه ایران نیست بلکه در تمامی بازار سرمایه سایر کشورهای همسایه نیز این موضوع کاملاً محسوس است. ثابت افزود: بازار سرمایه کشورهای بی که با محل اصلی تنش‌ها به لحاظ استراتژیکی سیاسی و صرفاً فزاینده همسو باشند بیش واکنش‌هایی را علی‌رغم نبود درگیری نشان می‌دهند، زیرا سرمایه‌گذاران در بازار سهام به نسبت سایر بازارها با حساسیت بیشتری به معامله می‌پردازند. مدیرعامل کانون کارگزاران درباره مهم‌ترین اقدامات دولت و سازمان بورس به منظور بازگشت ثبات به بازار سهام، توضیح داد: در حال حاضر تمام ارکان نظام اعم از نهادهای اجرایی و نظارتی باید در راستای خارج نشدن نقدینگی از بازار سرمایه، بازگشت اعتماد سهامداران و ثبات بخشی به بازار اقدامات لازم را انجام دهند. ثابت در پایان اقدامات حمایتی چون کاهش نرخ بهره بین بانکی، حضور فعال تر دولت و صندوق‌های سرمایه‌گذاری بزرگ در بازار و تزریق منابع مالی را مهم خواند و تأکید کرد: با توجه به گزارش شش‌ماهه شرکت‌ها، ثبات نرخ بازار ارز قیمت‌های جهانی و ارزندگی قیمت سهام‌ها و ریزش‌های اخیر چشم‌انداز مثبتی را در ماه‌های پیش‌رو برای بازار سهام متصور خواهیم بود.

خبر مثبت برای بورس

اطلاعیه مهم سازمان بورس ابلاغ شد



اطلاعیه مهم سازمان بورس برای بازار سرمایه ابلاغ شد.

به گزارش خبرنگار مهر، اطلاعیه مهم سازمان بورس ابلاغ شد و افزایش ضریب ارزش تضمین دارایی‌های بورسی از ۶۰ درصد به ۶۵ درصد به کارگزاران ابلاغ شد. این خبر مثبتی برای بازار سرمایه است زیرا قدرت خرید سهامداران را بیشتر می‌کند.